

Dodávateľ Vladimír Kučák Oščadnica 1137 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 41827431 DIČ: 1074919626 IČ DPH: SK1074919626		Faktúra č. Objednávka č. Dodací list č.	2019/27
Vystavil Tel.:		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica	
Odberateľ Obec Oščadnica Nám.-M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica IČO: 00314170 DIČ: 2020421513		OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 19.12.2019 Číslo záznamu: OÚ-4357/2019 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje:	
		Dátum vyhotovenia 17.12.2019	Dát. dod. tov./sl. 1Dátum splatnosti 17.12.2019 1 31.12.2019
		Forma úhrady Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy Dovoz	
		Konštantný symbol 0008	
		Banka Prima banka Slovensko, a.s.	
		Pobočka Cadca	
		Číslo účtu	
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

Fakturujem Vám za dodaný materiál a vykonané vodoinštalatérske práce v telocvični/ ZŠ s MŠ Oščadnica 1374

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena zaj. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Rúra plast. voda Mepla- viacvrstvá rúrka 5m/ks d 26 v tyčiach čierna Geberit	20	15,00	m	6,44	96,60
2		Tvarovka prechod s vonk. závitom plast. voda d26/3/4" Geberit Mepla	20	1,00	ks	10,75	10,75
3		Izolácia nápleková Armacell Tubolit DG 30x28 šedá	20	2,00	m	1,68	3,36
4		Spona izolácie MCH šedá	20	100,00	ks	0,03	3,00
5		Predstenové systémy ovládacie dosky Concept Sigma biela	20	1,00	ks	31,20	31,20
6		WC závesné Jika odpad vodorovný Zeta hlboké splachovanie biela	20	1,00	ks	51,86	51,86
7		Sedátko WC Jika duraplastové Zeta, plastové príchytky biela	20	1,00	ks	18,42	18,42
8		Príslušenstvo k sanitárnej keram. Concept izolačná doska pre závesné WC a bidet biela	20	1,00	ks	2,77	2,77
9		Predstenové systémy modul pre WC concept Duofix UP320 bez tlačítka výška 112cm	20	1,00	ks	159,60	159,60
10		Rúra plast. voda Mepla- viacvrstvá rúrka 5m/ks d 20 v tyčiach čierna Geberit	20	10,00	m	3,10	31,00
11		Tvarovka koleno 90, plast voda d20 Geberit Mepla	20	10,00		3,25	32,50
12		Tvarovka T-kus jednoznačný z plastu plast voda d20 Geberit Mepla	20	4,00	ks	5,34	21,36
13		Izolácia nápleková Tubex Standart 6-22 1/2" 6x22mm 1/2"	20	10,00	m	0,14	1,40
14		Tvarovka Mepla nástenka 90s vnútorným závitom bronz. d20x1/2" Geberit lisovacia červený bronz	20	4,00	ks	11,12	44,48
15		Tvarovka Mepla prechodové koleno 90 s adaptérom plast. d20-MF20 Geberit lisovacia	20	1,00	ks	5,20	5,20
16		Tvarovka montážny panel pre pripojenie jednej armatúry plast. voda Geberit	20	4,00	ks	3,76	15,04
17		Tvarovka spojka z plastu voda d26 Geberit Mepla	20	4,00	ks	2,99	11,96
18		Tvarovka koleno 90, plast. voda d26 Geberit Mepla	20	8,00	ks	4,66	37,28
19		Objímka dvojšrobová s gumou MS 25-30 3/4"	20	15,00	ks	0,46	6,90

20	Tvarovka T-kus redukovaný z plastu voda d26x20x26 Geberit Mepla	20	1,00	ks	6,04	6,04
21	Tvarovka redukcia z plastu voda d26x20 Geberit Mepla	20	1,00	ks	2,90	2,90
22	Tvarovka prechod vonk. závit plast voda 20x1/1 Geberit Mepla	20	1,00	ks	6,04	6,04
23	Skrutka kombi M8x100mm TORX	20	15,00	ks	0,12	1,80
24	Tvarovka PPR prechodka s kov. záv. vnút. plast voda 20x1/2" Ekoplastik	20	1,00	ks	1,20	1,20
25	Izolácia návleková Armacell Tubolit DG 30x35 šedá	20	28,00	m	2,00	56,00
26	Izolácia návleková Armacell Tubolit DG 20x22 šedá	20	4,00	m	1,00	4,00
27	Izolácia návleková Armacell Tubolit DG 20x28 šedá	20	16,00	m	1,15	18,40
28	Tvarovka HT redukcia nesúosá HTR krátka plast odpad DN 50/40- vnút. šedá	20	1,00	ks	0,46	0,46
29	Tvarovka HT odbočka HTEA plast odpad DN 40/40,67- vnút. šedá	20	1,00	ks	0,65	0,65
30	Tvarovka HT odbočka HTEA plast odpad DN 50/40, 67- vnút. šedá	20	1,00	ks	0,76	0,76
31	Tvarovka HT koleno HTB plast odpad DN 40, 45- vnút. šedá	20	7,00	ks	2,28	15,96
32	Tvarovka HT koleno HTB plast odpad DN 40, 87- vnút. šedá	20	3,00	ks	0,97	2,91
33	Rúra plast. odpad HTEM DN 40, L 500 vnút. šedá	20	4,00	ks	2,16	8,64
34	Vodoinštalátorské práce	20	1,00		200,00	200,00

Základ pre DPH: 20 %

910,44

Základ pre DPH: 10 %

Vladimír Kučák
023 01 Ošadnica 1137
IČO: 4182 26
e-mail: vladu.kucak@centrum.sk

Celková suma bez DPH:	910,44
DPH: 20 %	182,09
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 092,53

Podpis a pečiatka